
郑州市城乡建设局竣工财务决算审计服务项目成交公告

（招标编号：LCZB04202409022）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市城乡建设局竣工财务决算审计服务项目:

      中标人：河南兴华会计师事务所有限公司 中标费率：60%

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：LCZB04202409022

2、项目名称：郑州市城乡建设局竣工财务决算审计服务项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、磋商公告发布日期：2024年 10月 08日

5、评审日期：2024年 10月 18日

二、采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

1、采购范围：郑州市城乡建设局委托的相关竣工财务决算审计服务；

2、质量要求：符合国家、河南省、郑州市有关文件规定及服务对象要求；

3、服务期限：合同生效之日起 2年；

4、标包划分：本项目共 1个标包；

5、资金来源：财政资金。

三、成交情况：

成交供应商：河南兴华会计师事务所有限公司

成交报价：60%

质量要求：符合国家、河南省、郑州市有关文件规定及服务对象要求

服务期限：合同生效之日起 2年

成交供应商地址：河南省郑州市金水区东风路 217号院 9号楼 2层

四、磋商小组成员名单：郭笑锋、陈潘、王领弟

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》发布。

成交公告期限为 1个工作日。



六、其他补充事宜

河南求实会计师事务所有限责任公司、河南勤和联合会计师事务所（普通合伙）、河南伟宸

会计师事务所（普通合伙）、河南泰立安会计师事务所（普通合伙）不满足资格性审查关于《中

华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，未附承诺函或相关证明材料，未通过资格性审

查，其响应文件按无效响应处理。

七、联系方式

1.采购人信息

名      称：郑州市城乡建设局

地      址：郑州市中原区淮河西路 25号

联  系  人：耿先生

2.采购代理机构信息

名      称：河南联创工程造价管理有限公司

地      址：郑州市郑东新区商都路与心怡路交叉口正岩大厦 16层

联  系  人：韦先生、周先生、吴先生

联系  方式：0371-88811805

邮      箱：LCZBDL004@163.com

3.项目联系方式

项目联系人：韦先生、周先生、吴先生

电      话：0371-88811805

邮      箱：LCZBDL004@163.com

2024年 10月 21日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市城乡建设局                         

   地    址：郑州市中原区淮河西路 25号                                

   联 系 人：耿先生                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南联创工程造价管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区商都路与心怡路交叉口正岩大厦 16层

   联 系 人： 韦先生、周先生、吴先生

   电    话： 0371-88811805

   电子邮件： LCZBDL004@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T10:00:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T10:04:08+0800
	BJ
	ePolicy




